Автономная некоммерческая профессиональная
образовательная организация
«Калининградский колледж управления»

ПРИКАЗ

2021 г. № л/сс

О зачислении

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования, утвержденным приказом Министерство
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457, Уставом Колледжа,
Правилами приема по образовательным программам среднего профессионального
образования на 2021-2022 учебный год АНПОО «ККУ», утвержденными приказом
директора колледжа от 18 февраля 2021 г. № 27 о/д, заключенными договорами на
оказание образовательных услуг и произведенной оплатой

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании личного заявления зачислить с 01 сентября 2021 года на
специальность 40.02.02 «Правоохранительная деятельность» на первый курс очной
формы обучения в группу 21СПД9.2:

1. Кунгурову Александру Игоревну
2. Курико Илью Ивановича
3. Лебедева Даниила Станиславовича
4. Матвееву Анастасию Романовну
5. Мурадову Розу Низамовну
6. Мхитарян Милену Рафаэлевну
7. Огареву Марию Витальевну
8. Осипову Софию Максимовну
9. Понамареву Марину Александровну
10. Руль Татьяну Александровну
11. Сокунову Диану Андреевну
12. Фоменко Александра Сергеевича
13. Хамец Виталия Витальевича
14. Храпунову Елизавету Алексеевну
15. Чайко Андрея Игоревича

Директор Манукян В.М.

Исп.: Олексюк.Е.О

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Манукян Владимир Манвелович
Должность: Директор
Дата подписания: 25.08.2021 18:33:32
Уникальный программный ключ:
921cb27f3b94c00949215ad89b1b17af7037aa59